Vzhledem k tomu, že finanční prostředky nebyly čerpány v roce 2018, byly 

v souladu s odst. 2. 4. tohoto Rozhodnutí převedeny k čerpání z rozpočtu SFDI pro rok 

2019. 

3. V roce 2019 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně částku 

698 000,00 Kč 

(slovy: šestsetdevadesátosmtisíc korun českých) 

která odpovídá 84,96 % souhrnu celkových uznatelných nákladů akce, které činí 

821 546,21 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze č. 2 této 

Smlouvy ve výši  594 900,48 Kč vč. DPH z předpokládané celkové ceny akce